Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108E,

Centro, Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

REVOGADA PELA PORTARIA Nº 1258/GR/UFFS/2017

PORTARIA Nº 1417/GR/UFFS/2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os seguintes servidores para comporem Comissão Local de

Formaturas do campus Realeza:

I - Bruno da Rocha Nunes, Siape 2154708 - (Presidente);

II - Andressa Benvenutti Radaelli, Siape 1767321;

III - Suellen Karoliny Sergel, Siape 2129264;

IV - Priscilla Lopes Bertolino, Siape 2052372;

V - Roseana Tenutti, Siape 1771925;

VI - Guilherme Augusto Schmidt, Siape 2768268;

VII - Maikon Fábio Weber, Siape 2077973;

VIII - Valdecir Dolinski, Siape 1786321;

IX - Roberto Raota Jonikaites, Siape 2126433;

X - André Luiz Zabott, Siape 2066038.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 11 de dezembro de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS